

Protokół Nr 111/2020
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego,
które odbyło się w dniu 17 kwietnia 2020 roku.

Posiedzenie Zarządu otworzył i obrady poprowadził Andrzej Bętkowski, Marszałek Województwa Świętokrzyskiego. W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli Wicemarszałkowie Renata Janik i Marek Bogusławski oraz Tomasz Jamka, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, a także osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności – zał. nr 1. Przewodniczący posiedzenia stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał. Zarząd jednogłośnie zaakceptował porządek posiedzenia.

Porządek 111. posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

1. Podjęcie uchwał budżetowych na 2020 r.

Ad 1

W tej części posiedzenia Zarządu uczestniczyła Maria Fidzińska-Dziurzyńska, Skarbnik Województwa, która przedstawiła trzy projekty uchwał w sprawie zmian w budżecie Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok, projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020 - 2041. Zarząd Województwa jednogłośnie zaaprobował wszystkie wnioski i podjął następujące uchwały:

Uchwała nr 1997/20 w sprawie zmniejszenia łącznego planu dochodów z tytułu płatności w ramach budżetu środków europejskich oraz łącznego planu wydatków na realizację projektu pn. *„Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim poprzez profesjonalne usługi doradcze”* w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 przez Urząd Marszałkowski.

Uchwała nr 1998/20 w sprawie zwiększenia łącznego planu dochodów z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa oraz łącznego planu wydatków oraz zmiany w planie dochodów między paragrafami oraz w planie wydatków między paragrafami i rodzajami jednostek (z sektora i spoza sektora) w związku z realizacją przez Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach przedsięwzięcia pn. *„Działania niepublicznych instytucji rynku pracy na rzecz osób młodych w wieku 15-29 lat”* w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020

Uchwała nr 1999/20 w sprawie zmniejszenia wydatków majątkowych na realizację zadania „Inwestycje w ochronie zdrowia” oraz rozdysponowania środków z rezerwy celowej budżetu województwa z przeznaczeniem na realizację przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała w Czerwonej Górze przedsięwzięcia pn. *„Budowa nowego pawilonu oraz przebudowa I piętra segmentu A wraz z wyposażeniem z przeznaczeniem na Świętokrzyskie Centrum Chorób Płuc w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej Górze”* w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

Uchwała nr 2000/20 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2020 – 2041.

Jednocześnie Skarbnik Województwa zapoznała Zarząd z projektami uchwał Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w kwestii: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2020-2041 i zmian w budżecie województwa świętokrzyskiego na 2020 rok.

**Na tym zakończono 111. posiedzenie Zarządu.
Protokolowała: Anna Dulak**

Przewodniczący obrad:

**Andrzej Bętkowski
Marszałek
Województwa Świętokrzyskiego**

**Renata Janik
Wicemarszałek
Województwa Świętokrzyskiego**

**Marek Bogusławski
Wicemarszałek
Województwa Świętokrzyskiego**

**Tomasz Jamka
Członek Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego**